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Circolare n.99 

Alle famiglie  

Ai docenti  

al personale ATA  

Al DSGA 

     

OGGETTO: ORARIO DEFINITIVO plesso PIAGET 

 

Si comunica che dall’ 11 gennaio 2021 entrerà in vigore l’orario completo per la scuola primaria e le lezioni 

avranno luogo secondo il seguente orario: 

 

TEMPO MODULO 

 

CLASSI LUN./MERC. MART./GIOV. VENERDI’ 

1 A  

 

 

8:25/ 13:00 

 

 

 

 

8:25/15:45 

 

 

 

 

8:25/12:05 

 

2 A 

3 A 

3A1 

4 A 

4 E 

5 A 

5 F 

 

 

 

TEMPO PIENO 

 

CLASSI ENTRATA USCITA 

2B  

 

 

 

 

8:2O 

 

 

 

 

 

 

15:40 

 

2 C 

2D 

2B/C 

3B 

3C 

3E 

3D 

3B/E 

3C/D 

4B 

4C 

4B/C 
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CLASSI ENTRATA USCITA 

1B  

 

 

 

 

8:3O 

 

 

 

 

 

 

15:50 

 

1C 

1D 

4D 

5B 

5B1 

5C 

5E 

5C/E 

5D 

 

 

 
 
 

 
 

La Dirigente Scolastica 

                                                                                              Prof.ssa Silvana Coniglio 
                                                                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 
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